EXTRATO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: EMPRESA DE RADIODIFUSÃO COSTA & FREITAS LTDA. - ME

DISPENSA: 04/2017

CONTRATO Nº: 14/2017

TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº: 07/2018

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIOFONIA, PARA DIVULGAÇÃO DOS

ATOS LEGISLATIVOS, DIFUSÃO DE CAMPANHA INSTITUCIONAL E OUTRAS

INFORMAÇÕES DE INTERESSE PÚBLICO, DURANTE A PROGRAMAÇÃO DA

EMISSORA.

VALOR:  R$ 7.800,00

DATA DA ASSINATURA: 06/04/2018

VALIDADE: 05/04/2019